
ZARZĄDZENIE Nr 12/20 
 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.   

 

w sprawie powierzenia obowiązków Głównego Księgowego   

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

 
 

Na podstawie § 13 ust. 3 - 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie nadanego Uchwałą Nr 
V/35/03 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/220/10 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 19 marca 2010 r., oraz uchwałą nr XXVIII/158/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 22 
lutego 2013 r., a także § 8  ust. 1, 3, 5, 7 pkt. 3 i § 10 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kwidzynie nadanego Zarządzeniem nr 3/13 Dyrektora GOK w Kwidzynie z dnia 5 kwietnia 2013 
roku z póz. zm., oraz na podstawie  art. 53 ust.1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z póz. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Powierzam obowiązki Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

pani Emilii Sadurze. 

 

§ 2. 

Powierzenie obowiązków obowiązuje od dnia 1 maja 2020 r.  

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 10/20 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

z dnia 13 marca 2020 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

 


